РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 9 решения Совета депутатов ЗАТО г.Севе-
роморск от 20.12.2022 № 277 «О бюджете муниципального образования
городской округ закрытое административно-территориально образование
город Североморск Мурманской области на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов» (с изменениями), в целях финансирования мероприятий
муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск
(Ракшина Н.А.):

1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные
на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск в пределах
общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию
мероприятий в рамках данных муниципальных программ, согласно прило-
жению к настоящему постановлению.

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись
бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соответствии
с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и бюджетных росписей
главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации приложения к постановлению.

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
5/юв

          от 27.11.2023 г.                                                                     № 2097

О перераспределении бюджетных
ассигнований, предусмотренных
на реализацию муниципальных
программ ЗАТО г.Североморск

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 27.11.2023 № 2097

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований, предусмотренных

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск

в 2023 году

№ меро-

приятия

Наименование показателя

(подпрограммы/мероприятия)

Источник

финанси-

рования

Сумма

изменений,

тыс.руб.

Объем

финанси-

рования,

тыс.руб.

Муниципальная программа

«Развитие муниципального управления и гражданского общества» на 2021 – 2025 годы

(утв. постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.02.2019 № 326 (с изменениями))

1.1.1

Подпрограмма «Совершенствование организации

деятельности органов местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск» / Расходы на обеспечение органов

местного самоуправления

местный

бюджет
-35,86 28,14

3.1

Подпрограмма «Создание условий для эффективного

использования муниципального имущества ЗАТО

г.Североморск» / Расходы связанные с  обеспечением

изготовления технической документации и технических

заключений на объекты недвижимости и организация

мероприятий по вовлечению в хозяйственный оборот

местный

бюджет
-118,60 481,40

5.1

Подпрограмма «Создание условий для эффективного

использования муниципального имущества ЗАТО

г.Североморск» / Расходы связанные с содержанием,

обслуживанием,  обеспечением сохранности, утилизацией

имущества казны муниципального образования

местный

бюджет
+978,67 9322, 09

5.2

Подпрограмма «Создание условий для эффективного

использования муниципального имущества ЗАТО

г.Североморск» / Расходы связанные с ремонтом

пустующего муниципального жилищного фонда ЗАТО

г.Североморск

местный

бюджет
-482, 07 1439, 28

6.1

Подпрограмма «Создание условий для эффективного

использования муниципального имущества ЗАТО

г.Североморск» / Расходы на формирование земельных

участков, проведение оценки рыночной стоимости

земельных участков и организация аукционов по продаже

права аренды

местный

бюджет
-190, 93 1758, 67

Муниципальная программа

«Обеспечение комфортной городской среды в ЗАТО г.Североморск» на 2016 – 2025 годы

(утв. постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 11.01.2016 № 8 (с изменениями))

2.1.1

Подпрограмма «Муниципальный жилищный фонд ЗАТО

г.Североморск» / Возмещение расходов обслуживающей

организации (управляющей компании) по содержанию

и текущему ремонту в части пустующих муниципальных

жилых помещений (в части полномочий КИО)

местный

бюджет
+142,00 6882,00

2.2

Подпрограмма «Муниципальный жилищный фонд ЗАТО

г.Североморск» / Оплата коммунальных услуг по

пустующим муниципальным жилым помещениям

местный

бюджет
- 293,21 20047,50

_____________________